

Data publikacji: 2018-11-22

BEZPŁATNE SZKOLENIA I BADANIA KRWI I PRÓBEK GLEBY / profilaktyka boleriozy, chorób odzwierzęcych, zagrożenia pyłowe



W RAMACH PROGRAMU W/W GRUPY ZAWODOWE MAJĄ MOŻLIWOŚĆ:

WYKONANIA BEZPŁATNYCH BADAŃ: PRÓBEK GLEBY W KIERUNKU WYKRYWANIA ŻYWYCH JAJ PASOŻYTÓW JELITOWYCH: *TRICHURIS* SPP. *ASCARIS* SPP. I *TOXOCARA* ORAZ BAKTERII *SALMONELLA*, A TAKŻE OZNACZANIE OGÓLNEJ LICZBY BAKTERII - W TYM FEKALNEJ GRUPY COLI; OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH W KIERUNKU 4 ALERGENÓW: *ASPERGILLUS FUMIGATUS*, KURZE SIANA, KURZE PIÓRA, NASKÓREK TRZODY CHLEWNEJ; OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH W KIERUNKU BORELIOZY METODĄ ELISA W KLASIE IGM I IGG U OSÓB POKŁUTYCH PRZEZ KLESZCZE; OZNACZEŃ SEROLOGICZNYCH W KIERUNKU *ALVEOLITIS ALLERGICA*; BADAŃ MOLEKULARNYCH KLESZCZY USUNIĘTYCH ZE SKÓRY OSÓB POKŁUTYCH NA OBECNOŚĆ DNA *BORRELIA BURGDORFERI* METODĄ PCR.

UDZIAŁU W BEZPŁATNYCH SZKOLENIACH STACJONARNYCH ORAZ SZKOLENIACH INTERNETOWYCH Z ZAKRESU NARAŻENIA NA BIOLOGICZNE SZKODLIWOŚCI ZDROWOTNE I ZASAD PROFILAKTYKI

DATA I MIEJSCE:

28 listopada 2018r. (środa) Gminne Centrum Kultury w Rytwianach

godz. 10:00

Wykłady informacyjne: profilaktyka boreliozy, chorób odzwierzęcych, zagrożenia pyłowe.

Bezpłatne badania krwi oraz próbek gleby

Zapisy pod nr tel: 15 8647930

Przyjdź 28 listopada 2018r. (środa), zabierz dowód osobisty i okulary.

ZADANIE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW NARODOWEGO PROGRAMU ZDROWIA NA LATA 2016-2020

UWAGA !!! BEZPŁATNE BADANIA KRWI W KIERUNKU BORELIOZY I ALERGENÓW ORAZ PRÓBEK GLEBY W KIERUNKU PASOŻYTÓW DLA MIESZKAŃCÓW GMINY RYTWIANY. PRZYJDŹ NA SPOTKANIE !

Wójt Gminy Rytwiany Grzegorz Forkasiewicz wraz z Instytutem Medycyny Wsi im. Witolda Chodźki w Lublinie zaprasza mieszkańców Gminy, weterynarzy, rolników i leśników w ramach zadania finansowanego ze środków Narodowego Programu Zdrowia na lata 2016 - 2020 wdrażanego przez Ministerstwo Zdrowia na wykład informacyjny dotyczący profilaktyki boreliozy, chorób odzwierzęcych i zagrożeń pyłowych, połączone z bezpłatnymi badaniami krwi w kierunku boreliozy i alergenów oraz próbek gleby w kierunku pasożytów.

Spotkanie oraz bezpłatne badania odbędą się 28 listopada 2018r. (tj. środa) w sali widowiskowej Gminnego Centrum Kultury w Rytwianach, o godz. 10:00.

Pobieranie materiału do badań diagnostycznych dokonywane będzie przez personel medyczny Ośrodka Zdrowia w Rytwianach.

Szczegóły akcji i zapisy na badania: Urząd Gminy Rytwiany, tel.: 15/ 864-79-44 lub 15/ 864-79-30.

Osoby biorące udział w spotkaniu oraz w bezpłatnych badaniach proszone są o zabranie dowodu osobistego.

Wójt Gminy Rytwiany
Grzegorz Forkasiewicz